in Ballindalloch, Willelmum Cvmyng, Thomam Cvmyng, Patricium Cvmyng, Johannem

Robertson, Dauid Thomsoun, Alexandrum Fressell et Patricium Duncane : Qui iurati dicunt

quod quondam Alexander Hay de Mayn, consanguineus Willelmi Hay de Mayn, latoris

presencium, obiit vltimo vestitus et sasitus vt de feodo, ad pacem et fidem supremi domini

nostri Eegis, de omnibus et singulis terris de Inuerellene, Gaich, Glenbeg, Cragin et Dregy,

cum suis pertinenciis, iacentibus infra vicecomitatum de Inuernes: Et quod dictus Willelmus

Hay est legitimus et propinquior heres eiusdem quondam Alexandri Hay, consanguinci sui,

de omnibus et singulis predictis terris cum pertinenciis : Et quod est legitime etatis : Et quod

1 The same Earl of Murray granted to John the date of the discharge, 13th March 1523.

Grant of Freiichie a discharge for £91, as the mail

of the lauds of Glencarny and Abernethy, preceding - The year should be 1530.
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dicte terre cum suis pertinenciis valent nunc per annum xl'* marcas vsualis monete Scocie,

et tempore pacis valuerunt x marcis eiusdem monete : Et quod tenentur in capite de supremo

domino nostro Ecge per seruitia debita et consueta; reddendo sibi et suis successoribus

seruitium debituni et consuetum, prout in carta regia sub magno suo sigillo dicte inquisitioni

ostecsa pleuius contiiiftur : Et quod nunc existunt in manibus prefati supremi domini nostri

Kegis legittime per S(! ipsum, ob caiijam mortis dicti quondam Alexandri Hay, qui obiit per

spatium xviij annornm aut eocirca ante confectionem presentis iuquisitionis, videlicet, ratione

warde per spatium decern annorum ob non etatem veri heredis, et per spatium octo annorura

in defectu veri heredis ius suum hucusque niinime prosequentis. In cuius rei testimonium

sigilla quorundam eorum qui dicti inquisitioni intererant, sub inclusione sigilli dicti vice-

comitis in hac parte, vnacum breui regio intus clauso, presentibus sunt appensa, anno,

mense, die et loco supradictia.

76. Instrument, in lieu of Letter of Slains, between the Clan Grant and Tenants

of Strathdee. 8th October 1527.

In Dei nomine amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter,

quod anno incarnacionis domiuice millesimo quingentesimo vicesimo septimo, mensis vero

Octobris die octaua, indictione decima quinta, poutificatus sanctissirai in Cristo patris ac

domini nostri, domini dementis diuina prouidencia Pape .septimi anno quarto : In mei notarii